
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
Název zakázky Dodávka svařovacích zařízení 

Název projektu 
Inovované technologie k realizaci specifických výrobků pro 
chemický průmysl 

Číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/15_014/0000422 

Druh zakázky 

Veřejná zakázka rozdělena na části: 

• Dílčí část A – veřejná zakázka na dodávku 

• Dílčí část B – veřejná zakázka na dodávku 

• Dílčí část C – veřejná zakázka na dodávku 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název ZVU STROJÍRNY, a.s. 

IČO 25267141 

DIČ CZ25267141 

Adresa sídla Kampelíkova 758/4, 500 04 Hradec Králové 

Právní forma 121 - akciová společnost  

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Vladimír Kysela – generální ředitel 

 

V souladu s bodem 3. 3. Zadávací dokumentace poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce takto: 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

 

Vznáším dotaz k v.ř. : ,, Dodávka svařovacích zařízení „  ZVU Strojírny a.s. 

Co si mám představit konkrétně pod tímto bodem? 

 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel konstatuje, že na daný dotaz bylo zodpovězeno již v rámci Vysvětlení zadávací 

dokumentace č. 2, ze dne 3. 5. 2017. Zadavatel tedy zodpovídá daný dotaz opakovaně: 

 

 Od dodavatele svařovacích zdrojů očekáváme nabídku, která bude popisovat jeho možnosti 

o bezplatnou a trvalou péči svařovacích zdrojů v areálu společnosti ZVUS Hradec Králové. 

Jedná se pouze o zdroje, které společnost bude nabízet v rámci tohoto výběrového řízení – 

nejedná se o jiné svařovací zdroje (např. již ve vlastnictví společnosti ZVUS a.s.). Trvalá péče 

bude rozdělena na období v záruce a pozáruční servis. Nabídka pro bezplatnou trvalou péči 

v záruční i pozáruční době zahrnuje pravidelnou péči (preventivní kontrolu, servis) zdrojů po 

dobu jejich životnosti nezbytnou pro zachování funkčnosti svařovacích zdrojů, která eliminuje 

vznik vad a poškození zdrojů, jež by mohlo vézt k velkému poškození nebo znehodnocení 

svařovacích zdrojů. Náhradní díly a spotřební materiál nutné pro výměnu částí svařovacích 



 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

zdrojů zajištěnou po uplynutí záruční doby hradí zadavatel. Cestovné související se zajištěním 

trvalé péče zadavatel požaduje zahrnout do nabídkové ceny trvalé péče. Kalibrace není 

v rámci trvalé péče požadována. Zdroje musí být řádně zkalibrovány již při dodávce. 

 

V Brně dne 10. 5. 2017 

 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 


		2017-05-10T14:22:38+0200
	Ing. Igor Földeši




